Usr: CESAR

Municipio de Tampacan
Estado de San Luis Potosi

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/sep./2023 al 30/sep./2023

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y [09/0ct./2023
hora de Impresién | 03:55 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$18,202,155.45
$86,255.00
$31,602.00
$212.15
$47,789.49
$8,369,973.94
$9,204,914.74
$7,458,845.07
-$170,914.00

$1,816,796.81
$228,004.63
$659,587.27
$146,410.00
$3,919.15
$13,582,632.03
$7,663,139.33
$19,130,344.62

Page 1



