

Municipio de Tampacán Estado de San Luís Potosí Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/sep./2023 al 30/sep./2023

Usr: CESAR Rep: rptEstadoOrigenAplicacion Fecha y 09/oct./2023 hora de Impresión 03:55 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$18,202,155.45
IMPUESTOS	\$86,255.00
DERECHOS	\$31,602.00
PRODUCTOS	\$212.15
APROVECHAMIENTOS	\$47,789.49
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI\	\$8,369,973.94
Disminuciones del Activo	\$9,204,914.74
Incrementos del Pasivo	\$7,458,845.07
Incrementos del Patrimonio	-\$170,914.00
TOTAL ORIGEN	\$43,230,833.84

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

TOTAL API ICACIÓN	\$43 230 833 84
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$19,130,344.62
Dismunuciones del Pasivo	\$7,663,139.33
Incrementos del Activo	\$13,582,632.03
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$3,919.15
AYUDAS SOCIALES	\$146,410.00
SERVICIOS GENERALES	\$659,587.27
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$228,004.63
SERVICIOS PERSONALES	\$1,816,796.81